
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:16:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 33.642,10
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO
PATROLA CASE 865, PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO
PATROLA CASE 865, PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

31/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/748/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-para-conserto-patrola-case-865-pertecente-a-secretaria-municipal-de-obrasp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f2ace6e56899b724db198c0e0e04bbc.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f349931f55f33c69769e93ca482226dd.docx

